
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.504.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób 

w wieku emerytalnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z póżn. zm) – zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym w Gminie Korsze w 2017 roku.

2. Wykaz organizacji, które wybrano do realizacji zadań publicznych z zakresu zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w Gminie Korsze 
w 2017 roku wraz z kwotą przyznanej dotacji oraz wykaz organizacji, którym nie udzielono dotacji, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach,

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korszach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: AD6F8B1D-3158-4752-A2B7-BAFD17B551A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.504.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 24 maja 2017 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Informuje się, że w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem
Nr OG.0050.477.2017 Burmistrza Korsz z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w Gminie Korsze w 2017 r. 
dokonano wyboru organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację.

Informacje o złożonych ofertach i kwotach przyznanych dotacji zawiera:

- tabela nr 1 w zakresie zadania nr 1 oraz tabela nr 1 w zakresie zadania nr 2

I.    Nazwa zadania konkursowego nr 1: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Tabela nr 1.

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE
Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej
Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota dotacji
1. Korszeńskie Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne „Otwarte 
Drzwi”

„Poszerzajmy swoje horyzonty – cykl zajęć 
edukacyjnych”

4.850,00

                                                                                          Razem: 4.850,00

II.    Nazwa zadania konkursowego nr 2: działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Tabela nr 1.

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE
Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej
Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota dotacji
1. Korszeńskie Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne „Otwarte 
Drzwi”

„Siłowe zmagania osób 50+ na hali widowiskowo 
sportowej w Korszach”

1.800,00

                                                                                          Razem: 1.800,00

Id: AD6F8B1D-3158-4752-A2B7-BAFD17B551A0. Podpisany Strona 1



IIa. Informacja o organizacjach, którym nie udziela się dotacji.

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane 
w ofercie

Uzasadnienie

1. Koło Gospodyń Wiejskich 
„Baby z Babieńca”

„Bliżej kultury” Zadanie wykracza poza cele statutowe 
oferenta - oferta zawiera błędy formalne 
niemożliwe do poprawienia, w związku 
z tym oferta podlega odrzuceniu

Id: AD6F8B1D-3158-4752-A2B7-BAFD17B551A0. Podpisany Strona 2




